
DENNÍ ZÁPIS ZE DNE st 31.07.2024

STAVBA: ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU FNOL Z UL. HNĚVOTÍNSKÁ,

DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Zamračeno 13,0°C 0,0 mm/h 2,0 m/s 132° 82%

12:00   Jasno 27,1°C 0,0 mm/h 1,8 m/s 182° 36%

18:00   Jasno 30,9°C 0,0 mm/h 1,9 m/s 195° 25%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

DW STAVBY BRNO s.r.o.
Dušan Žiga Dělník 1 8
František Pačan Dělník 1 8
Ivan Dunka Dělník 1 8
Lukáš Pecha Dělník 1 8

Oskar Holub Dělník 1 8
Radek Mikulka Stavbyvedoucí 1 8
Stanislav Horák Parťák 1 8

Pracovní doba: 8:00-12:30 hod.; 13:30-17:00 hod. (přestávka 12:30-13:30 hod.)

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ. HOD.

Pásový bagr Kubota 2,7t DW STAVBY BRNO s.r.o. Lukáš Pecha 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

Hutnění zeminy pro položení obruby chodníku
Rozvoz a hutnění štěrku

DW STAVBY BRNO s.r.o.

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR Spáčil Zdeněk (Zástupce stavebníka) NÁZEV DODAVATELE

ČAS POŘÍZENÍ ZÁZNAMU 13.09.2024 - 14:24 (1022 hodin po lhůtě)

Zápis TDS:
- Objednatel opakovaně upozorňuje zhotovitele na dodržení předaného HMG a žádá o posílení kapacit. Počet pracovníků na stavbě neodpovídá
skluzu v provádění prací. Uváděná pracovní doba a počet pracovníků neodpovídá skutečnosti na stavbě. V návaznosti na email ze dne
24.7.2024 není dodrženo využívání kvalifikovaných odborníků při provádění prací. Dále není dodržena pravidelná, každodenní přítomnost
hlavního stavbyvedoucího pana Drahoslava Mikulky na stavbě (i když je ve stavebním deníku uváděna jeho přítomnost), který má odborně vést
stavbu a dbát na dodržování projektu, kvalitu prováděných prací a plnění harmonogramu. Zhotovitel se díky neodbornému vedení prací
dostává do dalšího posunu termínu, např. provedl výkop pro konstrukční vrstvy nově zřizovaného chodníku bez řádného zaměření výšky, nyní
provádí zbytečně výkop v celé délce znovu. Výkop po krajní obrubu (směrem do zeleně) v celé délce chodníku neprovedl, i přes připomínku
TDS, a hodlá práce provádět ručně, místo strojního výkopu.
- Zhotovitel zápisem ze dne 30.7.2024 upozornil na kolizi stávajícího kabelu veřejného osvětlení s odkopem konstrukčních vrstev nového
chodníku. Před zahájením prací TDS a zástupce objednatele Ing. Patrik Zbořil upozornili na nutnost trvalého osvětlení areálové komunikace.
Bylo dohodnuto, že se nejprve vykope nová trasa kabelu veřejného osvětlení, osadí se nové lampy veřejného osvětlení a následně se během
dne provede přepojení. Poté budou probíhat výkopové práce. Zhotovitel tento postup nedodržel a vzniklá kolize proto nemá vliv na případný
posun termínu díla. TDS trvá na zajištění trvalého osvětlení areálové komunikace.

PŘÍLOHY

  FNOL - vjezd ul. H...07-
31.pdf      

20240731_124015.jpg    

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 34 FNOL - VJEZD UL. HNĚV. - STAVEBNÍ DENÍK - 2024-07-31.PDF



Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 35 FNOL - VJEZD UL. HNĚV. - STAVEBNÍ DENÍK - 2024-07-31.PDF






STAVBA: ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU FNOL Z UL. HNĚVOTÍNSKÁ,


DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK


ZÁZNAM ZE DNE: ST 31.07.2024


AUTOR Spáčil Zdeněk (Zástupce stavebníka) NÁZEV DODAVATELE


Zápis TDS:
- Objednatel opakovaně upozorňuje zhotovitele na dodržení předaného HMG a žádá o posílení kapacit. Počet pracovníků na stavbě neodpovídá
skluzu v provádění prací. Uváděná pracovní doba a počet pracovníků neodpovídá skutečnosti na stavbě. V návaznosti na email ze dne 24.7.2024
není dodrženo využívání kvalifikovaných odborníků při provádění prací. Dále není dodržena pravidelná, každodenní přítomnost hlavního
stavbyvedoucího pana Drahoslava Mikulky na stavbě (i když je ve stavebním deníku uváděna jeho přítomnost), který má odborně vést stavbu a
dbát na dodržování projektu, kvalitu prováděných prací a plnění harmonogramu. Zhotovitel se díky neodbornému vedení prací dostává do
dalšího posunu termínu, např. provedl výkop pro konstrukční vrstvy nově zřizovaného chodníku bez řádného zaměření výšky, nyní provádí
zbytečně výkop v celé délce znovu. Výkop po krajní obrubu (směrem do zeleně) v celé délce chodníku neprovedl, i přes připomínku TDS, a hodlá
práce provádět ručně, místo strojního výkopu.
- Zhotovitel zápisem ze dne 30.7.2024 upozornil na kolizi stávajícího kabelu veřejného osvětlení s odkopem konstrukčních vrstev nového
chodníku. Před zahájením prací TDS a zástupce objednatele Ing. Patrik Zbořil upozornili na nutnost trvalého osvětlení areálové komunikace. Bylo
dohodnuto, že se nejprve vykope nová trasa kabelu veřejného osvětlení, osadí se nové lampy veřejného osvětlení a následně se během dne
provede přepojení. Poté budou probíhat výkopové práce. Zhotovitel tento postup nedodržel a vzniklá kolize proto nemá vliv na případný posun
termínu díla. TDS trvá na zajištění trvalého osvětlení areálové komunikace.


PŘÍLOHY


20240731_124015.jpg    


Níže podepsané osoby berou na vědomí, že pokud tento dokument vznikl v listinné podobě, bude postupem dle § 22 a násl. zákona č. 300/2008 Sb. elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů v platném
znění převeden do datového souboru. Tento datový soubor se pak stane součástí stavebního deníku vedeného elektronickou formou (ve smyslu odstavce C, přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v
platném znění).


Podpisy:


STRANA 1 FNOL - VJEZD UL. HNĚV. - STAVEBNÍ DENÍK - ZÁZNAM ZE DNE 2024-07-31.PDF







				2024-07-31T14:48:04+0200

		Ing. Zdeněk Spáčil





				2024-07-31T12:47:06+0000

		*.buildary.online









		2024-10-13T18:19:15+0000
	Weis Daniel (Administrátor)
	Administrátor


		2024-10-13T18:19:15+0000
	*.buildary.online




